
3. Peranan Dosen Penggerak
untuk Penguatan Kualitas Diri

Mahasiswa Era MBKM
by Rosida Tiurma Manurung, Maria Yuni Megarini Cahyono

Submission date: 01-Dec-2021 05:46AM (UTC+0700)
Submission ID: 1716780625
File name: ranan_Dosen_Penggerak_untuk_Penguatan_Kualitas_Diri_Turnitin.pdf (625.92K)
Word count: 2162
Character count: 14296



2

8



6



3
3

3

9







1

1



5

7





10



4

4

4



12%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 <1%

10 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

3. Peranan Dosen Penggerak untuk Penguatan Kualitas Diri
Mahasiswa Era MBKM
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.kompasiana.com
Internet Source

Submitted to Universitas Atma Jaya
Yogyakarta
Student Paper

edukasi.kompas.com
Internet Source

sevima.com
Internet Source

www.intipesan.com
Internet Source

www.duniadosen.com
Internet Source

www.indonesiana.id
Internet Source

radarntt.co
Internet Source

www.nurfaizi.my.id
Internet Source

ojs.unm.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

3. Peranan Dosen Penggerak untuk Penguatan Kualitas Diri
Mahasiswa Era MBKM
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10


